第１号様式（第７条関係）

                         令和  年  月  日

鹿屋市長  中西 茂  様

                   申請者

                    住所

                    氏名

                   （団体の場合は、団体名及び代表者名）

鹿屋市既存住宅耐震診断補助金交付申請書

 鹿屋市既存住宅耐震診断補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請し

ます。

補 助 金 の 名 称 鹿屋市既存住宅耐震診断補助金

補 助 事 業 の

目 的 及 び 内 容

目 的 既存住宅の耐震診断

所 在 地 鹿屋市

階 数

構    造

延 べ 面 積      ㎡（住宅部分     ㎡）

建 築 年 月     年  月（着工）

耐震診断技術者名

建築士事務所名

交 付 申 請 額 円

添 付 書 類

□ 耐震診断実施計画書（別記第２号様式）

□ 耐震診断費用の見積書の写し

□ 登記事項証明書

□ 市税に滞納がない証明書

□ 借家の場合は、耐震診断借主（貸主）同意依頼書（同意書）

（別記第３号様式）

□ 付近見取図（対象住宅の位置が特定できる程度のもの）

□ 配置図（対象住宅の位置が特定できる程度のもの）

□ 平面図（延べ面積の算出が可能である程度のもの）

□ その他市長が必要と認める書類